СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«15» сентября 2022 года                     № 2
с.Красное

	Об избрании главы       Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

      В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 27, 34 Устава Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, статьей 4 Регламента проведения первой сессии Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения седьмого созыва, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения
РЕШИЛ:

     1. Считать избранным главой Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, депутата от одиннадцатимандатного избирательного округа № 1  Тыняного Сергея Александровича на срок полномочий Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения седьмого созыва с 16 сентября 2022 года.

    2. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Председатель первой сессии
Совета народных депутатов

Краснянского сельского поселения                                                            А.С. Сиротин